各 位

2020 年 12 月 28 日
SBI ホールディングス株式会社

本日の一部報道における記載内容につきまして

本日の日本経済新聞朝刊の記事におきまして、日本経済新聞が実施した2020年の「NEXTユニコ

ーン調査」における企業価値上位30社に対して投資を行った企業ランキングが掲載されており、当

社の投資先の数が「2社」と記載されております。
しかしながら当社の集計では、今回のランキングにおいて該当する当社グループ投資先の数は、

当社グループの運営するファンドなどからの投資を含め「7社」が正確な数字であると認識してお

り、本件につき日本経済新聞社に対して説明を行った上で、記事の訂正を申し入れておりますので

お知らせいたします。
以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

本プレスリリースに関するお問い合わせ先：
SBI ホールディングス株式会社 コーポレート・コミュニケーション部 03-6229-0126